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دزد خودرو  در تعقیب و گریز پلیس کشته شد 
اختصاصی خراسان

حادثه در قاب

درگیری دختران در پارک آبی

از روزی که شوهرم توسط یکی از هموطنانش به 
قتل رسید من دخترانم را لای پر قو بزرگ کردم تا 
یتیمی را احساس نکنند اما حالا نمی توانم کتک 
خــوردن دخترانم در یک مجموعه پارک آبی را 

تحمل کنم و...
زن 51 ساله ای که به همراه دو دختر جوانش 
وارد کلانتری شده بود درحالی که بیان می کرد 
ضاربان دخترانم باید به سزای اعمالشان برسند 
درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی 
کلانتری قاسم آباد مشهد گفت: ناآگاهی و شاید 
هم دلسوزی های بی جای مادرم زندگی مرا به 
نابودی کشاند و با مشکلات حادی رو به رو کرد 
چرا که به اصرار مرا به عقد فردی تبعه خارجی 
درآورد که هیچ سنخیتی با هم نداشتیم . آن زمان 
16 سال بیشتر نداشتم و پدرم نیز با این ازدواج 
به شدت مخالف بود اما نمی توانست در برابر 
خواسته مادرم مقاومت کند. خلاصه در حالی 
به عقد مرد تبعه خارجی درآمــدم که حتی یک 
روز خوش هم در زندگی ندیدم و همواره کتک 
می خوردم با آن که من با مادر و خواهر او زندگی 
می کردم ولی هیچ گاه جملات محبت آمیزی از 
او نشنیدم به طوری که آرام آرام به زنی افسرده و 
بیمار تبدیل شدم و فرزندانم امور منزل را انجام 
می دادند تا این که روزی همسرم توسط یکی از 
هموطنانش و به دلیل نامعلومی به قتل رسید 
و قاتلش نیز هیچ گاه پیدا نشد. در این شرایط 
سرپرستی 5 فرزند قد و نیم قدم را به عهده گرفتم 
و در خانه های مردم کار می کردم اما بعد از فوت 
پدرم نمی توانستم حقوق او را دریافت کنم چرا که 
نام من در شناسنامه مادرم ثبت نشده بود. بالاخره 
بعد از سه سال دوندگی موفق شدم از حقوق 
قانونی پدرم استفاده کنم. این در حالی است که 
مادرم مرا غاصب می خواند و آبرویم را برده است 
. با وجود این، من فقط به فکر آسایش و آرامش 
فرزندانم بــودم و آن ها را با ناز و نــوازش بزرگ 
کردم تا احساس کمبودی نکنند به قول معروف 
آن ها را لای پر قو می گذاشتم و با درآمد کارگری 
همه امکانات را برایشان فراهم می کردم. با آن که 
دخترانم به سن جوانی رسیده اند اما من نتوانستم 
حتی برای یک بار آن ها را به مسافرت ببرم. در 
واقع مراقبشان بودم و اجازه نمی دادم از منطقه 
خودمان دور شوند تا این که چند روز قبل دختر 
16 ساله ام اصرار کرد به یک پارک آبی برویم با 
آن که توان پرداخت هزینه های آن پارک برایم 
بسیار سنگین بود اما به خاطر دخترانم پذیرفتم و 
آن ها را به پارک آبی بردم. هنوز 2 ساعت بیشتر 
از حضورمان در آن مجموعه تفریحی نگذشته بود 
که ناگهان تیوپی که دخترم بر آن سوار بود با تیوپ 
دو دختر دیگر برخورد کرد و همین موضوع منجر 
به درگیری آن ها شد. در این هنگام چندین نفر 
بر سر دخترانم ریختند و آن ها را کتک زدند اگر 
چه توسط کارکنان آن مجموعه به بیرون هدایت 
شدیم اما دختران ضارب با 110 تماس گرفتند و 
ما را به کلانتری کشاندند. حالا هم من از ضاربان 
فرزندانم شکایت دارم تا به ســزای اعمالشان 

برسند و ...
ــزارش خــراســان حاکی اســت، بــررســی این  گـ
ماجرای تاسف بار توسط مشاوران زبده دایره 

مددکاری اجتماعی کلانتری آغاز شد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری 

خراسان رضوی  دستگیری کلاهبردار میلیاردی با آگهی های جعلی در 3    استان 
توکلی/ عامل کــلاهــبــرداری میلیاردی در 
اســتــان هــای  کــرمــان، هرمزگان و سیستان 
ــط پــایــان  ــه  خ  و بــلــوچــســتــان، در کــهــنــوج  ب
رسید.  به گزارش خراسان ،دادستان عمومی 
و انقلاب شهرستان کهنوج  در این باره گفت: 
ایــن متهم در استان های کرمان، هرمزگان 
کــلاهــبــرداری  ــه  ب بلوچستان  و  سیستان  و 

فــروش  و  خرید  جعلی  آگهی  ثبت  طریق  از 
 خودرو در بازار های آنلاین اقدام کرده است.
قاضی امید رضایی افزود:  این فرد کلاهبردار 
ــروش خـــودرو در سایت های  بــا ثبت آگهی ف
آگهی آنلاین با ارائــه مــدارک و قولنامه جعلی 
از متقاضیان مبالغ هنگفتی به بهانه بیعانه 
دریافت و سپس تلفن همراه خود را خاموش و 

کلاهبرداری می کرد. وی ادامه داد: ماموران 
پلیس فتای کهنوج با انجام اقدامات تخصصی و 
پلیسی و رصد اطلاعاتی با همکاری پلیس فتای 
بندرعباس محل اختفای متهم را در شهر کهنوج 
شناسایی کردند و ضمن هماهنگی قضایی، 
در یک عملیات غافلگیرانه دستبند قانون را 
بر دستانش گره زدند و همه ادله دیجیتال او  

برای بررسی ضبط شد.  این مسئول قضایی 
اظهار کــرد: متهم در ابتدا اظهار بی اطلاعی 
می کرد، اما با ارائه مستندات و ادله غیرقابل 
انکار به  جرم  ارتکابی اعتراف کرد. وی افزود: 
کلاهبرداری های این متهم در کشور میلیاردی 
بوده و چندین فقره پرونده باز به  خصوص در 

شهر های جنوبی استان کرمان دارد.

 سرقت 17 هزار دلار 
در پوشش مامور پلیس 

رئیس پلیس آگاهی پایتخت از متلاشی شدن 
باند سارقان دلار در پوشش مامور پلیس خبر داد.

به گزارش ایسنا، سردار علیرضا لطفی در حاشیه 
ــراد افــزود: مدتی قبل مردی  دستگیری ایــن اف
جوان با مرجوعه قضایی به پلیس آگاهی مراجعه و 
اعلام کرد که دو نفر با معرفی خود به عنوان مامور 
اقدام به ربودن 1۷ هزار دلار از وی کرده و متواری 
شده اند.  وی با اشــاره به اظهارات شاکی گفت: 
این فرد اقــدام به خرید 1۷ هــزار دلار کــرده و در 
حال عبور از خیابان بوده که دو مرد درشت اندام 
با معرفی خود به عنوان مامور پلیس او را سوار بر 
ماشین کرده و 1۷ هزار دلار همراه وی را ربوده و 
متواری شده اند.  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
به پیگیری موضوع از سوی ماموران آگاهی اشاره 
کرد و گفت: ماموران با بررسی تصاویر دوربین های 
مداربسته و همچنین دیگر روش  هــای پلیسی 
نشانه هایی از این افراد به دست آوردند و متوجه 
شدند که این دو مامورنما عضو باند پنج نفره سرقت 
هستند. وی با اشاره به انجام هماهنگی های قضایی 
برای دستگیری اعضای این باند، افزود: ماموران 
پلیس با اجرای چندین عملیات جداگانه اعضای 
این باند را دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند 
که این افــراد به سرقت 1۷ هزار دلار که بیش از 
چهار میلیارد و 500 میلیون ریال ارزش داش ت، 
اعتراف کردند. به گفته لطفی، تحقیقات درباره 
متهمان دستگیر شده و کشف دیگر جرایم احتمالی 
آنان در دست انجام است و این افراد پس از تکمیل 
پرونده بــرای ادامــه رونــد رسیدگی به جرم روانه 

دادسرا خواهند شد.

نقشه سرقت عروس ها  از منزل مادر شوهر!  
رئیس پلیس آگــاهــی خــراســان شمالی از 
دستگیری دو عروس در بجنورد خبر داد که 
اقدام به سرقت از منزل مادرشوهر خود کرده 

بودند. 
به گــزارش ایسنا، سرهنگ مقصود رستگار 
ــزود: در پی وقــوع یک فقره سرقت منزل و  اف
تخریب اموال، بلافاصله موضوع با جدیت در 
دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی استان قرار 
گرفت. وی با اشاره به این که در همین زمینه  
بلافاصله کارآگاهان در محل وقــوع سرقت 

حاضر شدند و اقدامات اولیه را آغاز کردند، 
گفت: با بررسی های انجام شده مشخص شد 
که سارق یکی از آشنایان شاکی است. رئیس 
پلیس آگاهی خراسان شمالی با بیان این که 
متهم بعد از ورود به منزل تعداد زیادی از اموال 
موجود در منزل را تخریب کرده و تعدادی را 
نیز به سرقت برده بود، تصریح کرد: در بررسی 
اظهارات شاکی مشخص شد که وی دو عروس 
دارد که یکی از آن ها با همسر خود دارای 
مشکلات متعدد بوده و مدام مادرشوهر خود را 

به عناوین مختلف تهدید می کند. وی افزود: با 
سرعت عمل و تیزهوشی کارآگاهان مشخص 
می شود که متهم در روز سرقت با عروس اول 
خانواده در ارتباط بوده که به همین ترتیب هر 
دو عروس با همکاری یکدیگر نقشه سرقت از 

منزل مادرشوهر خود را کشیده اند.
رستگار با اشاره به این که متهم ردیف اول نیز در 
نهایت بعد از انجام تحقیقات میدانی و تکمیل 
تحقیقات دستگیر شد، خاطرنشان کرد: این 
فرد در بازجویی های انجام شده به تخریب 

تعداد زیادی از اموال موجود در منزل و سرقت 
تعدادی دیگر از اموال اعتراف کرد. وی با اشاره 
به این که در نتیجه هر دو عروس بعد از تشکیل 
پرونده برای انجام مراحل قانونی به مراجع 
ــادآور شد: پلیس به  قضایی معرفی شدند، ی
این ترتیب پرده از راز این سرقت برداشت، لذا 
همواره از شهروندان انتظار می رود تا ضمن 
توجه به هشدارهای پلیس، در صورت اطلاع 
از هرگونه موارد مشکوک بلافاصله مراتب را از 
طریق پل ارتباطی 110 به پلیس اطلاع دهند.

آزادی زندانیان با ارائه اسناد جعلی توسط باند جاعل 
معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران از دستگیری اعضای باندی خبر داد که با 
 جعل اسناد اقدام به آزادی زندانیان می کردند.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ 
کارآگاه جهانگیر تقی پور افــزود: چندی پیش 
کارآگاهان اداره سیزدهم پلیس آگاهی تهران 
مطلع شدند اعضای یک باند چند نفره با ارائه 

سند های جعلی به مراجع قضایی، زندانیان را از 
حبس آزاد می کنند. وی ادامه داد: با جمع آوری 
اطلاعات به دست آمده تحقیقات در این خصوص 
آغــاز شد و کارآگاهان با رصد های اطلاعاتی 
متوجه شدند دو نفر از اعضای این باند درصدد 
هستند یک سند 10 میلیارد تومانی را به عنوان 
وثیقه برای آزادی یک زندانی به مرجع قضایی 

معرفی کنند. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
پلیس آگاهی تهران به شناسایی مخفیگاه متهمان 
ــه سند جعلی توسط  ــاره کرد و گفت: با ارائ اش
متهمان به مرجع قضایی، هر 2 متهم در مخفیگاه 
شان دستگیر و در بررسی های انتظامی به بزه 
ــزود: در شاخه  انتسابی معترف شدند. وی اف
دیگری از تحقیقات پلیسی کارآگاهان متوجه 

شدند یکی از اعضای این باند در استان اصفهان 
ساکن است و قصد دارد به شهر تهران برای ارائه 

سند های جعلی مراجعه کند.
 تقی پور با بیان این که متهم در پایانه مسافربری 
جنوب تهران دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل 
شد، گفت: شناسایی و دستگیری دیگر اعضای 

این باند و کشف جزئیات پرونده ادامه دارد.

سجادپور- سارق سابقه داری که در عملیات 
تعقیب و گریز پلیس مشهد هدف گلوله سربی 
قانون قرار گرفته بود، در حالی در مرکز درمانی 
جان سپرد که بررسی ها نشان داد همدست 
این سارق، پیکر زخمی او را هنگام فرار از چنگ 

پلیس در حاشیه خیابان رها کرده است!
ــان، ساعت  ــراس ــزارش اختصاصی خ بــه گـ
20 بیست و چهارم آذر بود که تماس تلفنی 
از یکی از منابع و مخبران محلی، نیروهای 
گشت نامحسوس کلانتری هفت تیر مشهد 
را به تکاپو انداخت. این تماس تلفنی حکایت 
ــودرو به  از ورود اعضای یک باند سرقت خ
خیابان هاشمیه مشهد داشــت که از مدتی 
قبل زیر چتر اطلاعاتی نیروهای انتظامی قرار 
داشتند. با دریافت این گزارش، بلافاصله یک 
گروه عملیاتی با صدور دستوری ویژه از سوی 
کلانتری  )رئیس  قدیمی  حسین  سرهنگ 
هفت تیر( عازم خیابان هاشمیه 83 شدند. 
نیروهای انتظامی بــرای آن که جلب توجه 
نکنند خودروی گشت را در ابتدای خیابان 
پــارک کردند و در حالی با پوشش شهروند 
عادی وارد کوچه بن بست شدند که سلاح 

های کلت کمری را مسلح کرده بودند.
ــوان را دیدند که  ــان در تاریکی شب دو ج آن
مشغول انتقال برخی قطعات از درون خودروی 
پژو 206 به داخل یک  دستگاه سمند بودند. 
ماموران در حاشیه دیوار پناه گرفتند و شماره 
پلاک خودروها را از مرکز فرماندهی استعلام 

کردند. خیلی زود مشخص شد خودروی پژو 
سرقتی است اما سمند سابقه سرقت ندارد! 

گزارش خراسان حاکی است، ماموران انتظامی 
که دیگر یقین داشتند با اعضای باند سارقان 
تحت تعقیب روبه رو شده اند، بی  درنگ ماجرا را 
به سلسله مراتب فرماندهی اطلاع دادند و وارد 
عملیات شدند اما در یک لحظه دو سارق جوان 
با مشاهده افرادی که به آن ها نزدیک می شدند، 
درون سمند پریدند و با سرعت وحشتناکی از 
مقابل نیروهای انتظامی گریختند. ماموران نیز 
بلافاصله »فرمان ایست« دادند اما دزدان خودرو 
که یقین داشتند در محاصره پلیس قرار گرفته 
اند به فرار ادامه دادند. شلیک چند تیر هوایی 
نیز نتوانست سارقان را وادار به توقف کند و آن 
ها با ورود به بولوار هاشمیه بر سرعت خودرو 
افزودند. راننده سمند پدال گاز را همچنان 
می فشرد که ماموران با پای پیاده به سمت 
خودروی گشت دویدند و به تعقیب دزدان فراری 
پرداختند. آغاز عملیات تعقیب و گریز نیروهای 
کلانتری در بیسیم های پلیس پیچید و بدین 
ترتیب سرهنگ حسین دهقان پور )فرمانده 
انتظامی مشهد( وارد عمل شد و دستورات 
ویــژه ای را بــرای برخورد مقتدرانه با مخلان 
نظم و امنیت و یغماگران امــوال مــردم صادر 
کرد اما او با تاکید از نیروهای انتظامی خواست 
هنگام به کارگیری سلاح، مواظب شهروندان 
و رهگذران باشند. با این دستور، نیروهای 
گشت توانی مضاعف یافتند و بــرای رسیدن 

به خــودروی سارقان، عملیات را ادامه دادند 
اما از شلیک گلوله خودداری کردند تا این که 
خودروی سارقان وارد بولوار شهید فکوری شد،  
در همین حال نیروهای انتظامی، خودروی 
سمند را هــدف گرفتند و دو گلوله به سمت 
خودرو شلیک کردند. با وجود این ،سارقان به 
سوی دیگر بولوار گریختند و در تاریکی شب 
ناپدید شدند. بنا بر گزارش خراسان، ماموران 
انتظامی شماره پلاک خودروی سمند را به دیگر 
نیروهای گشت شهری اعلام و گزارش شلیک را 
به مرکز فرماندهی مخابره کردند. از سوی دیگر 
با انتقال خــودرو پژو 206 به کلانتری پلاک 
های سرقتی نیز به همراه قطعات مسروقه از 
داخل آن کشف شد و طولی نکشید که یکی از 
شهروندان در تماس با پلیس 110، از وجود 
پیکر خون آلود مردی خبر داد که در حاشیه 

خیابان شهید فکوری رها شده بود! ماموران 
انتظامی بلافاصله عازم محل شدند و با مشاهده 
پیکر نیمه جان جوانی 38 ساله، او را با حضور 
نیروهای امدادی اورژانس به بیمارستان فارابی 
انتقال دادند اما تلاش کادر درمان برای نجات 
این جوان به نتیجه نرسید و او جان خود را از 
دست داد. بررسی های مقدماتی پلیس درباره 
مرگ این جوان که »ح- ع« نام داشت بیانگر 
آن بود که وی بر اثر اصابت گلوله به ناحیه  سر 
جان باخته و از سارقان سابقه دار است . ادامه 
تحقیقات نشان داد که او سرنشین خودروی 
سمند بوده که ساعاتی قبل در عملیات تعقیب و 
گریز از چنگ نیروهای انتظامی گریخته است. 
به همین دلیل بررسی های ویژه ای با راهنمایی 
و نظارت سرهنگ دهقان پور برای شناسایی و 
دستگیری راننده فراری سمند آغاز شد تا این که 
مدتی بعد جوانی به نام »الف.ن« وارد کلانتری 

هفت تیر شد و ادعا کرد توسط خریدار خودروی 
پژو هدف اصابت گلوله از سلاح وینچستر قرار 
گرفته است اما ماموران انتظامی که سوابق 
این جوان را داشتند بلافاصله او را با هماهنگی 
مقام قضایی دستگیر کردند و مورد بازجویی 
قرار دادند. این جوان که ابتدا سعی می کرد 
خود را بی خبر از ماجرای شلیک گلوله و تعقیب 
و گریز نشان دهد وقتی با اسناد و مدارک انکار 
ناپذیر پلیس روبه رو شد به ناچار لب به اعتراف 
گشود و پرده از راز این حادثه دلخراش برداشت. 
ــرای آزادی یکی از  او گفت: قصد داشتیم ب
همدستان مان پول تهیه کنیم تا بتوانیم با گرفتن 
رضایت از شاکیان ، او را از زندان آزاد کنیم . به 
همین دلیل پژو 206 را با همدستی »ح.ع« 
ربودیم و به  یکی دیگر از سارقان و مالخران 
حرفه ای به مبلغ 20 میلیون تومان فروختیم 
اما او می دانست خودرو سرقتی است و هیچ 
پولی به ما نداد. ما هم تصمیم گرفتیم تا آن را 
دوباره سرقت کنیم که در یک لحظه با نیروهای 
پلیس روبه رو شدیم . وقتی هنگام فرار متوجه 
شدم که »ح.ع« هدف اصابت گلوله پلیس قرار 
گرفته و خون از سرش جاری شده است خیلی 
ترسیدم و در همان موقعیت فرار، به ناچار پیکر 
زخمی او را از درون خــودرو بیرون گذاشتم و 
خودم با سمند فرار کردم ولی بعد از این ماجرا 
زمانی که فهمیدم »ح.ع« جان باخته است دیگر 
می دانستم راه گریزی ندارم و پلیس دیر یا زود 
به سراغم خواهد آمد. به همین دلیل نقشه ای 

کشیدم تا این حادثه را به سارقان دیگر نسبت 
دهم که با پرداخت نکردن پول خرید خودروی 

سرقتی ما را دچار این مخمصه کردند و...
گزار ش اختصاصی خراسان حاکی است؛ در 
پی وقوع این حادثه که به دلیل مبارزه قاطعانه 
پلیس مشهد با سارقان و زورگیران و یغماگران 
اموال مردم رخ داده بود، مراتب به قاضی ویژه 
قتل عمد اعــلام شد و بدین ترتیب با حضور 
قاضی »محمود عارفی راد« در مرکز درمانی، 
تحقیقات در این بــاره ادامــه یافت. به دستور 
قاضی شعبه 211 دادسرای عمومی و انقلاب 
مشهد جسد »ح.ع« پس از انجام معاینات دقیق 
پزشکی تحویل خانواده اش شد تا بررسی های 
قضایی درخصوص چگونگی وقوع حادثه ادامه 
یابد. در همین حال، فرمانده انتظامی مشهد 
به سارقان هشدار داد هرچه زودتــر دست از 
اعمال خلاف قانون بردارند و مسیر درست 
زندگی را در پیش بگیرند چرا که پلیس برای 
حفاظت از جان و مال و ناموس مردم همچنان 
با اقتدار به عملیات های مبارزه با جرم ادامه 
می دهد و چنان چه جرمی مشهود در برابر 
دیدگان نیروهای انتظامی رخ دهد ، آنان برابر 
قانون از سلاح استفاده خواهند کرد. سرهنگ 
»دهقان پور« افزود: نیروهای گشت  نامحسوس 
در مشهد تقویت شده اند و در طول شبانه روز در 
خدمت شهروندان هستند و اجازه نمی دهند 
برخی تبهکاران موجبات اخــلال در نظم و 

امنیت مردم را فراهم کنند.

*مهر/ خالدی سخنگوی سازمان اورژانس کشور 
از تصادف شاخ به شاخ دو خودرو  پژو ۴05 و 
پژو پارس در محور ســراوان به سوران طی ظهر 

یک شنبه گذشته و جان باختن 5 نفر خبر داد.
*ایرنا/ سردار جاویدان فرمانده انتظامی استان 
کرمانشاه از دستگیری 2 سارق حرفه ای و یک 
مالخر در کرمانشاه و کشف 63 دستگاه گوشی 
تلفن همراه مسروقه به ارزش پنج میلیارد و 500 

میلیون ریال خبر داد.
پلیس  جانشین  طرهانی  *فارس/ سرهنگ 
پیشگیری پایتخت از دستگیری 2 شرور در غرب 
تهران خبر داد که خــودروهــای شهروندان را 

تخریب می کردند.
*ایسنا/ پلیس فیلیپین می گوید تعداد تلفات 
انسانی ناشی از توفان مخرب چند روز گذشته 

در این کشور به بیش از 200 نفر رسیده است.
*ایسنا/ بر اثر فرو ریختن یک پل عابر پیاده کابلی 

در مکزیک دست کم 23 نفر مصدوم شدند.

عاملان تخریب خودروهای پارک شده در مشهد دستگیر شدند
سجادپور- دو جوان که در حالت غیرطبیعی، اقدام به 
تخریب خودروها و شیشه های مغازه ها می کردند با تلاش 
نیروهای کلانتری طبرسی شمالی مشهد دستگیر شدند.

به گزارش خراسان، به  دنبال شکایت های مردمی و ابراز 
نارضایتی آنان از شرارت های دو جوان سابقه دار که اقدام 

به تخریب خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان ها می 
کردند ، فعالیت های گسترده اطلاعاتی با صدور دستوری 
از سوی سرهنگ دهقان پور )فرمانده انتظامی مشهد( در 
این باره آغاز شد. گروهی از نیروهای انتظامی با هدایت 
مستقیم سرگرد یعقوبی )رئیس کلانتری طبرسی شمالی( 

به رصدهای اطلاعاتی ادامه دادند تا این که موفق شدند 
دو جوان 21 و 22 ساله را در دو مخفیگاه جداگانه دستگیر 
کنند. این  دو جوان که از اوباش سابقه دار هستند به تخریب 
خــودروهــا و شیشه هــای چندین مغازه در خیابان های 
بولوار طبرسی شمالی اعتراف کردند اما مدعی شدند 

که در حالت غیرطبیعی دست به رفتارهای اوباشگرانه 
زده اند! گزارش خراسان حاکی است، دو متهم به شرارت 
با هماهنگی قاضی اسماعیل عندلیب )معاون دادستان 
مرکز خراسان رضوی( روانه زندان شدند تا بررسی های 

بیشتری درباره دیگر جرایم آنان صورت گیرد.

سازمان  مدیرعامل  صاحبدل  یوسف  ایسنا/ 
آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری قرچک 
از مهار آتش سوزی قطار شهری ورامین - تهران 
توسط ماموران آتش نشانی شهرستان قرچک 

طی صبح دیروز خبر داد.

متهم دستگیر شده

محل اصابت یکی از گلوله ها

خودروی پژو 206 سرقتی

ماجرای سارقی که پیکر خون آلود همدستش را در حاشیه خیابان رها کرد و گریخت! 


